[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 67974-11-06-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje pelet per ngrohje   

Fondi limit: 3,399,000(tre milion e treqind e nëntëdhjetë e  nëntëmijë) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës 12 (dymbëdhjetë) muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 69, datë 10 

Nentor 2025